
 
 

UCHWAŁA NR XIII/80/2025 
RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzierady na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39.) 

Rada Gminy Wodzierady uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Wodzierady na rok 2025 o kwotę 20.414,26 zł oraz 
zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 543.926,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Wodzierady na rok 2025 o kwotę 20.414,26 zł oraz 
zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 543.926,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach do budżetu Gminy Wodzierady Załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej 
Gminy Wodzierady na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy Wodzierady przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu na 2025 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Bośka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7962



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/80/2025 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

1. Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Treść Dochody 
    zwiększenie zmniejszenie 

758   Różne rozliczenia   
 75814  Różne rozliczenia finansowe   
 

 2990 

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

20.414,26  

Ogółem 20.414,26  
 

2. Dochody majątkowe 

Dział Rozdział § Treść Dochody 
    zwiększenie zmniejszenie 

758   Różne rozliczenia   
 75814  Różne rozliczenia finansowe   
 

 6680 

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

543.926,91  

Ogółem 543.926,91  
 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Dochody bieżące ogółem 20.414,26 0,00 27.796.369,17 

Dochody majątkowe ogółem 543.926,91 0,00 24.730.932,27 
Dochody ogółem 564.341,17 0,00 52.527.301,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7962



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/80/2025 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

1. Wydatki bieżące 

Wydatki Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
  

 40002 Dostarczanie wody   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 734,26  

710  Działalność usługowa   
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.680,00  

Ogółem 20.414,26  
 

2. Wydatki majątkowe 

Wydatki Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne    
  Rewitalizacja parku w Kwiatkowicach Kolonii na 

terenie Gminy Wodzierady 
543.926,91  

Ogółem 543.926,91  
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem 20.414,26 0,00 25.867.039,33 

Wydatki majątkowe ogółem 543.926.91 0,00 30.053.525,97 
Wydatki ogółem 564.341,17 0,00 55.920.565,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7962



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/80/2025 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 

   Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Wodzierady służąca ochronie środowiska 50 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 689 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 689 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 000,00 
   Dostawa i montaż wodomierzy wraz z systemem radiowego odczytu 639 000,00 

   Przebudowa i budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączamii na terenie 
miejscowości Wodzierady 50 000,00 

600   Transport i łączność 13 256 244,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 256 244,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 250,00 

   Dokumentacja projektowa dla zadania  p.n. Rozbudowa drogi gminnej DG 
103412E Nowy Świat - Kwiatkowice Las 92 250,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady (drogi 
wewnętrznej w m. Stanisławów, rozbudowy drogi Poleszyn-Mauryców-Rembów) 7 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Pelagia, dz. nr 48 3 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej DG 103412E Nowy Świat – Kwiatkowice Las 710 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 781 994,00 
   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady 4 781 994,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 662 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady (drogi 
wewnętrznej w m. Stanisławów, rozbudowy drogi Poleszyn-Mauryców-Rembów) 2 000 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wodzierady część 1 
(Edycja 2) 5 662 000,00 

750   Administracja publiczna 198 025,07 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 025,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 669,00 
   Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Wodzierady 14 669,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 019,66 
   Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Wodzierady 154 019,66 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 336,41 
   Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Wodzierady 29 336,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7962



  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   Wpłata na fundusz wsparcja POLICJI - remont świetlicy w KPP w Łasku 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 210 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   Zakup średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla OSP 
Chorzeszów 210 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 11 749 460,12 
 80101  Szkoły podstawowe 11 735 460,12 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 235 460,12 
   Przebudowa i rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Zalesiu  3 235 460,12 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 500 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zalesiu 8 500 000,00 
 80195  Pozostała działalność 14 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 
   Utworzenie Ekopracowni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zalesiu 14 000,00 

851   Ochrona zdrowia 130 000,00 
 85195  Pozostała działalność 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 
   Budowa oczyszczalni ścieków przy SPZPOZ 90 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 

   Utworzenie parkingów, dojazdów do garaży i utwardzenie pozostałego terenu 
kostką wokół SPZPOZ Wodzierady wraz z projektem zagospodarowania 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 30 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Montaż ogrodzenia przy budynku Klubu Seniora w Kawiatkowicach, ul. Łódzka 
11 30 000,00 

855   Rodzina 467 400,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 467 400,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 

   Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramch programu Aktywny Maluch 2022-
2029 w Żłobku Gminnym w Kwiatkowicach przy ul. Szkolnej 17 380 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 400,00 

   Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w ramch programu Aktywny Maluch 2022-
2029 w Żłobku Gminnym w Kwiatkowicach przy ul. Szkolnej 17 87 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 089 641,07 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
   Instalacje OZE dla mieszkańców gminy Wodzierady  25 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 064 641,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 721,07 
   Budowa oświetlenia ulicznego w Magnusach - FS Magnusy 14 470,86 
   Lampy oświetleniowe - FS Stanisławów 14 774,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7962



   Lampy solarne uiczne + słup. Budowa oswietlenia uliznego w Wandzinie(projekt 
latarnioświetleniowej ulicznej solarnej ) FS Wandzin 13 594,69 

   Lampy uliczne, solarne oraz słup - 2 szt. - FS Zalesie 18 000,00 
   Projekt dotyczący oświetlenia - 3 szt.  - FS Przyrownica 2 039,39 

   Projekt lamp oraz mapa do celów projektowych - kierownik budowy FS Zalesie  4 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej i montaż oświetlenia ulicznego - FS 
Piorunów 15 841,74 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 981 920,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Wodzierady 981 920,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 168 755,71 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 493,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 493,51 

   Położenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w Dobkowie - II etap FS 
Dobków 14 493,51 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 154 262,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 943 926,91 

   Rewitalizacja parku w Kwiatkowicach Kolonii na terenie Gminy Wodzierady 943 926,91 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 210 335,29 

   Odnowienie Kościoła św. Mikołaja i św. Doroty w Kwiatkowicach 1 210 335,29 
  

Razem 30 053 525,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7962


	UCHWAŁA NR XIII/80/2025 RADY GMINY WODZIERADY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2

	Załącznik 3

		2025-07-28T12:08:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




